«Вомын»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 апреля 2015 года
	№ 15

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории сельского поселения «Вомын»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Республики Коми от 22 октября 2010 года № 322 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Вомын» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Вомын» (Исакову Н.И.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Вомын» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                               А.Н. Голубенко
Утверждена
постановлением администрации

 сельского поселения «Вомын»

от 06.04.2015 года № 15
(Приложение)
Схема размещения нестационарных торговых объектов
 на территории сельского поселения «Вомын»
	 N

п/п
	Место

нахождения

нестационар

ного

торгового

объекта

 (адрес)
	Вид

нестационар

ного

торгового

объекта
	Специализа

ция

(ассортимент

реализуемых

товаров)
	Площадь

нестационар

ного

торгового

объекта,

кв.м
	Площадь

земель

ного

участка

(здания,

строения,

сооружения),

кв.м
	Собственник

земельного

участка,

на

котором

располо

жен

нестационар

ный

торговый

объект
	Срок,

период

размеще

ния

нестационар

ного

торгового

объекта

	 1
	       2
	       3
	      4
	       5
	     6
	      7
	       8

	1
	с. Вомын, северо-восточнее д. 151а
	киоск
	Смешанные товары (продукты питания, хоз. товары, пром. товары и т.д.)
	7 кв.м.
	 38,5 кв.м.
	Администрация муниципального района «Корткеросский»
	Постоянно

	2
	с. Вомын, м. Катыд, рядом с д. 288
	Торговый павильон
	Смешанные товары (продукты питания, хоз. товары, пром. товары и т.д.)
	18 кв.м.
	200 кв.м.
	Администрация муниципального района «Корткеросский»
	Постоянно

	3.
	с. Вомын, рядом с магазином ПО Корткеросское, д.149
	Палатки
	Смешанные товары (одежда, обувь, игрушки)
	20 кв.м.
	200 кв.м.
	Администрация муниципального района «Корткеросский»
	Постоянно

_1204438573.doc
[image: image1.png]